
t,.,.

, l i :
. . "

, , l i

rÁXi lLTÁ E!(nN0MlÚKÁ
zÁPAB 0 ÍEsKÉ
UNIVENZITY
v Ptz{.Jr

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický rok 20|4120|5

Tadeáš KOPÁČEK

Ekonomická a regionální geografie

Vliv funkce hranice na dopravní propojení
Jihočeského kraje a spolkové zemé Horní Rakousko

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, nelyhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Student během zpracování bakalářské práce téměř nekozultoval s vedoucím práce. PředloŽil
bakalářskou práci bez možnosti jejího usměrnění a zaptacování připomínek vedoucího práce. Práce
obsahuje mnoho věcných i formálních pochybení, domnívám se, Že nesplňuje podmínky kladené na
kvalifikaění práci. Chybí především naplnění cílů práce, tedy analyzovat vliv funkce hranice na
dopravní propojení studovaných regionů, naproti tomu obsahuje mnoho historických popisů, které
s cíli práce souvisí pouze okrajově'

123 4  N
trx!tr!
!DX!N
NTX!!
!x!trtr
ntr!x!
trx!!!
NNXTN
trtrXtrN
!x!!tr
!tr!xn
DN!X!trtr!xn
!!!x!
tr!!x!
ntnx!
!!!Xtr

X
tr
!



M.

ffiM FÁKutTA Exot{ou|cl(Á
E a } ?ÁPA[ošEsrÉ
f f i l i l

w * iT'.:'J'''
FAKULTA EKoNOMICKÁ

KGE

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proč autor práce nekonzultoval její zpracováni?

V Plzni, dne 2. 6.2015

Metodické pozrrámky:
I označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu zČU, v případě zadánl ''posouzeno . podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.o otÁzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


